UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2011 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

600
60095

6059

900
90002

6050
6053
90095

6059

6057
6059

4300

Zatgcznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 181/11

Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wyszczeg6lnienie

Transport i tacznosé

Pozostata dziatalnos¢

Realizacja programu budowy $ciezek rowerowych
Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Rekultywacja skltadowiska odpadéw w Sierakowie
Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢

Modernizacja publicznej infrastruktury turystycznej - przebudowa Teatru Letniego

w Szczecinie

Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Rozwd6j systemu informacji turystycznej w Szczecinie

Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Szczecin Miastem czystej zieleni - posprzataj po swoim psie

Urzad Miasta
Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 60010063137092401102

Budzet

na 2011 rok

-272 500

-272 500

-272 500

-272 500

-272 500

-17 000

-172 500
172 500
-17 000

100 000

100 000

100 000

-500 000

-500 000

-450 000
-50 000
50 000
50 000

50 000

wiasne

-272 500

-272 500

-272 500

-272 500

-272 500

-17 000

-172 500

172 500
-17 000

100 000

100 000

100 000

-500 000

-500 000

-450 000

-50 000

50 000

50 000

50 000

GMINA POWIAT
zlecone por i por i wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

B P
miegdzy j.s.t.



Dziat

4307
4309

4300

3020
4010
4110
4120
4260
4300
4410
4440

Wyszczegélnienie

Szczecinska sie¢ edukacji ekologicznej na rzecz sSrodowiska
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Utrzymanie urzadzen komunalnych

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Utrzymanie nabrzezy miejskich

Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

WYDZIAL. GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami

754
75421

6210

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Zarzadzanie kryzysowe

Zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych samorzgdowych zaktadéw budzetowych

WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 60020063137092401102

Budzet
Sfera na 2011 rok

G 333 000
333 000

283 000

50 000

G -443 000
-443 000

-443 000

G 443 000
443 000

180

46 800
7290
1150
120 000
262 700
3780
1100

-289 500

25 000
25000
B 25000

25000

25000

25 000

wiasne

333 000

333 000

283 000

50 000

-443 000

-443 000

-443 000

443 000

443 000

180

46 800
7290
1150
120 000
262 700
3780
1100

-289 500

25 000

25000

25000

25000

25000

25000

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Inwestycji Miejskich

600
60015

6057

6053

Transport i facznosé

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Modernizacja dostepu drogowego do Portu w Szczecinie
Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Obwodnica Srédmiescia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. Dunskiej -
Krasinskiego do ul. Arkonskiej

Urzad Miasta
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

851
85121

6227

6229

85154

2360

2800

4300

3110
4110
4120

Ochrona zdrowia
Lecznictwo ambulatoryjne

Wzrost jakosci i dostepnosci $wiadczen zdrowotnych SP ZOZ Szkét Wyzszych w
Szczecinie wraz z zakupem sprzetu

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora finanséw publicznych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c pozytku publicznego

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Zakup ustug pozostatych

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Swiadczenia spofeczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 60030063137092401102

Sfera

A

Budzet
na 2011 rok

15 500 000

15 500 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

5500 000

5500 000

5500 000

15 500 000

2109 753

417 887

417 887

417 887

224 487

193 400

1691 866

1691 866

1060 000

900 000

60 000

100 000
631 866
292 835
6288
989

GMINA

wiasne zlecone por ieni por ieni
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa

1691 866

1691 866
1691 866

1060 000

900 000

60 000

100 000
631 866
292 835
6288
989

wiasne

15 500 000

15 500 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

5500 000

5500 000

5500 000

15 500 000

417 887

417 887

417 887

417 887

224 487

193 400

POWIAT

zlecone

zradministrach
rzadowa

e o
miedzy j.s.t.



Dziat

4170
4210
4220
4300

4370

852
85201

4210
4300
85202

4210
85219

4210
85295

2360

Wyszczegélnienie Sfera

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-wychowawcze

Zapewnienie opieki dzieciom w placéwkach opiekurnczo-wychowawczych A
jednostki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Domy pomocy spotecznej

Calodobowe domy pomocy spotecznej A
jednostki pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia
Osrodki pomocy spotecznej

Utrzymanie Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie A
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Zakup materiatéw | wyposazenia
Pozostata dziatalnos¢

Program positek dla potrzebujacych A
Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalno$c pozytku publicznego

WYDZIAL. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Zarzagdzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

758
75818

6800

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogo6lne i celowe

Rezerwa celowa na realizacje zadan z zakresu zarzadzania kryzysowego B
Urzad Miasta

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Sygnatura: 60040063137092401102

Budzet
na 2011 rok

218 502
14 252
500

98 000

500

-185 834

4000

4000

4000

722
3278
2037

2037

2037

2037
1529

1529

1529

1529
-193 400

-193 400

-193 400

-193 400

1923919

-25 000

-25 000

-25 000

-25 000

-25 000

wiasne

218 502
14 252
500

98 000

500

-191 871

1529

1529

1529

1529

-193 400

-193 400

-193 400

-193 400

1499 995

-25 000

-25 000

-25 000

-25 000

-25 000

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

6 037

4000

4000

4000

722
3278
2037

2037

2037

2037

423 924

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat

Wyszczegélnienie

WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801
80132

4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4308
4309

4378

4379

80195

4301

4300

4170
4210
4240
4270

Oswiata i wychowanie

Szkoly artystyczne

INTERREG IVA - Polsko-Niemiecki VIl Wiosenny Konkurs Gitarowy
jednostki systemu oswiaty

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Pozostata dziatalnos¢

Programy miedzynarodowe - Socrates - Comenius,Leonardo da Vinci, Mfodziez w

dziataniu

jednostki systemu os$wiaty

Zakup ustug pozostatych

Udziat szkét i placowek oswiatowych w réznych programach, w tym
miedzynarodowych (wkfad wiasny)

jednostki systemu oswiaty

Zakup ustug pozostatych

Wspéipraca miedzynarodowa szkoét i placowek oswiatowych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug remontowych

Sygnatura: 60050063137092401102

Budzet
Sfera na 2011 rok

-25 000

172 548

61163

E 61163
61163

566
100
130
23
13978
2470
5990
1061
30815
5442

499

89

111385

61 989

61 989
61989

-9185

-9 185

-9 185

E 58 581
58 581

7 650

15000

10 000

10 000

wiasne

-25 000

17 411

17 411

17 411

17 411

17 411

GMINA

zlecone por wiasne

N e N
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa

155 137
61163
61163
61163

566
100
130

23
13978
2470
5990
1061
30815
5442

499

89
93 974
44578

44 578
44 578

-9185

-9 185
-9 185
58 581
58 581

7650
15 000
10 000
10 000

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat Wyszczegélnienie

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Ksiegowosci
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogo6lne i celowe
Rezerwa ogélna
Urzad Miasta

4810 Rezerwy

WYDZIAL KSIEGOWOSCI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 60060063137092401102

Budzet
Sfera na 2011 rok

15931

172 548

-951 976
-951 976
F -951 976
-951 976

-951 976

-951 976

16 354 991

wiasne

17 411

-951 976

-951 976

-951 976

-951 976

-951 976

-951 976

275 930

GMINA

zlecone por ieni por ieni wiasne
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa
15931
155 137
16 079 061

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



